
  
 

Dansk Arbejder Idrætsforbund, Region Nordjylland, Aavej 25, 9400 Nørresundby, mobil 40104572,  

Email: post@dai-nordjylland.dk 

Hjemmeside: www.dai-nordjylland.dk 

 

 

 

Krolf Beretning 2025 

 

Hvis vi i 2024 havde travlt så blev 2025 et helt fantastisk år. Stor aktivitet på 

banerne/klubberne som er helt vild – tak for den store opbakning fra klubberne til at lave 

stævner. I 2024 fik vi til opgave at komme med forslag til årets idrætsmøde om at lave en 

ny struktur for vores kæmpestore region. 

 

Igennem efteråret har vi så holdt 3 møder i regionen hvor vi fik rigtig gode input til den 

fremtidige struktur. 

Det har så efter flere møder i udvalget endt med der er kommet flere forslag til Idrætsmødet 

i år. 

 

Efter Idrætsmødet skal vi have lavet indbydelsen til den nye turnering der skal i gang i april. 

Allerede nu kan klubberne begynde at tænke på hvor mange hold der skal med i 

turneringen. 

 

Dommeruddannelsen er vigtig – og tak til Henning og Dorthe for deres store arbejde. Det er 

vigtigt ALLE klubber kender reglerne og SPILLER EFTER dem – så er der aldrig nogen 

der siger – det spiller vi ikke med i klubben. 

 

Nye tiltag til jer klubber er at vi foreslår, at man laver et tættere samarbejde med nabo - 

eller andre klubber så jeres spillere kommer på andre baner og møder andre spiller – i stedet 

for som man tit hører spillere sige ”jeg er ikke god nok”. HUSK det sociale er meget 

vigtigt. 

 

I år har vi igen en opfordring til Stævneaktiviteten i regionen glider let så vi ikke får alle de 

udbrud om de sammenfald der kan blive – det er vigtigt klubberne ”tjener penge” på deres 

arrangementer og også kan fastlægge begrænsninger i antallet af deltagere. 

 

DM Individuel var i Dokkedal og hold da op det var et fantastisk arrangement – spillet – 

spænding – forholdene – nåede helt nye højder. Stor tak til alle der var med i afviklingen af 

DM. Det bliver ikke bedre. 

 

Resultatet var også fantastisk – Danmarksmester Kirsten Nielsen og nr. 2 Elise Christensen 

begge ØBI Krolf i damerækken 

 

Herrerækken var også en Nordjyde der vandt DM – Knud Lynge, Amtoft Krolf. 

Stort tillykke til de flotte resultater. 

 

DM Individuel afholdes i Skanderborg i 2026. 
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Hold DM havde vi 9 hold med på Gram Slot og meget svære baner men et fantastisk 

område man her havde fundet. Det var rigtig spændende baner som virkelig gjorde det godt 

at holde hovedet koldt.  

 

Resultat blev en 3. plads til Vagten IF Krolf Dokkedal – rigtig flot klaret. 

 

Indekrolf spilles i Løgstør – Østerild – Skalborg og Ø. Brønderslev hvor der spilles en hold 

- og individuel turnering. Der ville vi gerne der var endnu flere der ville spille dette dejlige 

rolige spil. 

 

Resultat Hold; Vinder Kantrullerne, 2. plads ØBI Krolf 1 og 3. plads Midtfjord Krolf 1 

 

Til slut vil vi takke alle ledere i klubberne Krolfudvalget og Konsulent Poul Sølvstein for en 

rigtig god indsats og vi glæder os til 2026. 

 

Krolfudvalget 

Poul Sørensen, formand 

mailto:post@dai-nordjylland.dk
http://www.dai-nordjylland.dk/

